
Vil du være med til at forme en ny fritidsklub? Skolen på
Grundtvigsvej søger en faglig stærk og

relationskompetent pædagog til en stilling med både
skole- og klubtimer

 
På Skolen på Grundtvigsvej tager vi afsæt i et fælles børnesyn: Alle børn, gør det rigtige, hvis de
kan; alle børn har særlige behov og særlige talenter og alle børn har ret til at indgå i fællesskaber.
Vi samarbejder tæt om at skabe fællesskaber og deltagelsesmuligheder for alle børn, så hos os er
alle pædagoger en integreret del af skolen – også når de løser opgaver i klubben.
Kan du bringe dine kompetencer i spil på nye måder i både skole samt fritid og bidrage til at udvikle
samtidens skole- og fritidstilbud? Vil du bidrage til at skabe stærke og udviklende
børnefællesskaber med plads til alle? Og vil du være en del af et stærkt kollegialt fællesskab - så er
Skolen på Grundtvigsvej måske din nye arbejdsplads
På Klub Kometen indgår du i et tæt og stærkt samarbejde med dit team af pædagoger om at
udvikle vores nye klub med fokus på et varieret udbud af aktiviteter og med indspark til nye
traditioner og begivenheder, som vi kan samles omkring. Alle børn skal have mulighed for at indgå i
interessebårne fællesskaber – så der skal være noget for enhver smag. Her vil du få mulighed for
at byde ind med aktiviteter og værksteder, som passer til dine kompetencer og interesser. 
I skoledelen bliver du del af et team af lærere og pædagoger, der samarbejder tæt omkring børn fra
3. – 7. årgang. Teamet har ugentlige teammøder, hvor lærere og pædagoger samarbejder om
børnene og om fælles projekter med afsæt i projektbaseret læring. Her har vi særligt brug for dig,
der har mod på og gerne erfaringer med arbejdet omkring gode fællesskaber i både skole og klub.
Her vil er der brug for at du kommer med erfaringer og kompetencer omkring arbejdet med forløb
og indsatser der medvirker til at skabe god trivsel og fællesskab hos børn og unge.
Vi tilbyder et stærkt tværprofessionelt fællesskab, hvor vi er vant til at løfte i flok, og hvor vi
samarbejder om at udvikle vores praksis. Du får mulighed for selv at være med til at forme dine
arbejdsopgaver og aktiviteter ud fra dine kompetencer og interesser. Vi forventer ikke, at du kan det
hele fra starten. Det vigtigste er, at du vil være med til at skabe  en sammenhængende dag, så
vores fælles børn kan udvikle sig, dannes og trives i både skole og fritid.
Derudover forventer vi, at du:

Er pædagoguddannet●

Vil være med til at skabe en ny fritidsklub anno 2025 hvor du kan sætte præg●

Har ideer og kompetencer til at tilbyde spændende og indbydende fritidsværksteder for børn

og unge – særligt kreative- og bevægelseskompetencer søges 

●

Vil være med til at skabe deltagelsesmuligheder for de børn, der har behov for en ekstra

indsats

●

Kan se ideen i at organisere skole og fritid som en sammenhængende helhed●

Ønsker at deltage aktivt i udviklingen af et læringsmiljø med aldersblandende grupper, hvor

skole og fritid integreres og tænkes i nye rammer

●

Trives i et forpligtende teamarbejde mellem lærere, pædagoger og klubassistenter●

Skolen på Grundtvigsvej er Frederiksberg Kommunes nyeste folkeskole med 650 elever i tre spor.
Klub Kometen har helt nyistandsatte lokaler i en villa på Frederiksberg.
Mødetiderne er i tidsrummet kl. 8-17, og en enkelt vagt om ugen til klokken 21.00
Stillingen er på 34 timer pr. uge.
Løn- og ansættelsesvilkår i henhold til gældende overenskomst med BUPL.
Vi gør opmærksom på, at der indhentes straffeattest og børneattest ved nyansættelser i
Frederiksberg Kommune.
Ansøgning venligst via Frederiksberg Kommunes hjemmeside: www.frederiksberg.dk/om-
kommunen/job-og-karriere.aspx. Ansøgninger må maksimalt være på en side. Medsend cv, bilag
og eksamensbevis.
Ansættelse sker pr. 01. august 2025 eller snarest muligt. Ansøgningsfrist 27. juni kl.12.00. Vi
afholder samtaler løbende
Spørgsmål kan stilles til Klubleder Mads Wachmann tlf. 28 98 05 26, mawa02@frederiksberg.dk
eller skoleleder Helle Bjerg 28980518, hebj02@frederiksberg 
 

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.

Frist:
27-06-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge
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mailto:mawa02@frederiksberg.dk


Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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